
                                                                                 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

29 вересня 2023 року        м. Сновськ                                       № 117 
 

 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу 

України, пунктом 11 рішення міської ради від 22.12.2022 року №18-20/VIII 

«Про бюджет Сновської міської  територіальної громади на 2023 рік» (код 

бюджету 2551000000) (далі - міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 18.09.2023 року № 611 «Про внесення змін до 

обласного бюджету на 2023 рік» розподілити іншу субвенцію з обласного 

бюджету на виконання доручень виборців депутатами обласної ради  

наступним чином: 

- збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 33000 грн. 

(депутат Музика Юрій Володимирович); 

- виділити додаткові бюджетні асигнування відділу культури і туризму 

по КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2210 у сумі 

33000 грн. за цільовим напрямком: Придбання меблів для створення 

простору колективного користування «Пункт незламності і розвитку» (на 

базі Кучинівської сільської бібліотеки) у селі Кучинівка Сновської громади.  

 

2. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити перерозподіл 

асигнувань в межах річних показників загального фонду бюджету міської ТГ 

по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту: 

- зменшити асигнування по КПКВК 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2800  на суму 1810 грн.;  



- збільшити асигнування  по КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи 

у сфері освіти» КЕКВ 2730 на суму 1810 грн. для виплати одноразової 

грошової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського 

піклування яким виповнюється 18 років (*********************); 

- по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» за рахунок 

зменшення асигнувань по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 

300000 грн. збільшити асигнування по КЕКВ 2275 «Оплата інших 

енергоносіїв» на суму 300000 грн. 

  

 3. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2023 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 
  

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 


